

# Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/40052,Zyczenia-swiateczne-od-Prezydenta-RP.html>  
01.07.2024, 10:24

## Życzenia świąteczne od Prezydenta RP

---

Mirosława Aleksandrowicz  
23.12.2020

---

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda przesłał funkcjonariuszom i pracownikom naszej formacji list z życzeniami z okazji tegorocznych Świąt Bożego Narodzenia.



PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
Andrzej Duda

*Szanowni Funkcjonariusze Straży Granicznej,*

*Szanowni Pracownicy Cywilni Straży Granicznej!*

Z okazji zbliżających się świąt Bożego Narodzenia życzę Państwu oraz Państwa rodzinom, aby był to czas odpoczynku, a chwile spędzone z bliskimi napęłniły nas wszystkich optymizmem i serdecznością.

Mijający rok był wyjątkowo trudny – czas, który przeżywaliśmy i nadal przeżywamy jest naznaczony walką z epidemią o niespotykanej od dziesięcioleci skali. Wiem, że dla Państwa był to okres szczególnie wytężonej pracy, a zarazem także sprawdzian kooperacji wszystkich służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo naszej Ojczyzny.

Jestem świadom ogromu wsparcia, jakiego każdego dnia udzielacie naszym obywatelom. Działania Straży Granicznej stały się jednym z zasadniczych posunięć, które po nagłej, acz koniecznej decyzji o przywróceniu kontroli na granicach umożliwiły zahamowanie rozprzestrzenia się epidemii COVID-19, służąc tym samym ochronie życia i zdrowia Polaków. Państwa formacja, chroniąc zewnętrzne granice Unii Europejskiej, zapewnia bezpieczeństwo nie tylko Rzeczypospolitej, ale w dużej mierze również całej europejskiej wspólnocie. Wypełniacie swoją służbę znakomicie, za co serdecznie Państwu dziękuję.

Wszystkim Państwu życzę zdrowia, a także rodzinnego, radosnego świętowania. Wesołych Świąt!



PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
Andrzej Duda

Źyczenia Funkcyjnego Świąt Gwiazdki  
Źyczenia Przewodni Gwiazdki Gwiazdki

Z okazji zbliżających się świąt Bożego Narodzenia życzę Państwu oraz Państwa rodzinom, aby był to czas odpoczynku, a chwile spędzone z bliskimi napędziły Was wszystkich optymizmem i radością.

Między rok był wyjątkowo trudny – czas, który przetrwał i miał przetrwać po niełatwej drodze z epidemii i niepewnością od dziesięciu dni. Wiem, że dla Państwa był to okres szczególnie wymagający pracy, a również także sprzyjający kooperacji wszystkich służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo naszej Ojczyzny.

Jestem przekonany, że Państwa wysiłki przyczynią się do odwrócenia trendu odwrócenia. Dzięki Waszemu zaangażowaniu udało się pokonać z zaraźliwych chorób, które po raz pierwszy w historii świata – przyczyną chorób na granicach urządzeń odwrócenia odpowiedzialności za epidemii COVID-19, dzięki tym samym sukcesom i sukcesom Państwa. Państwa kierownik, kierownik ewangelizacji i wsielskiej, kierownik bezpieczeństwa na całym Rzeczypospolitej, że w dzień tenże również całej Ojczyźnie wypełniać. Wypełniać tenże dzień odwrócenia, że to również Państwa dziełami.

Wszystkim Państwu życzę zdrowia, a także rodzinnego, radoznego świętowania Wesołych Świąt!

Życzenia świąteczne od  
Prezydenta RP